
 
คำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 

ที่ ๑๙๔ / ๒๕๖๘ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานอบรมโครงการวัยใส  ใส่ใจสุขภาพ 

 ปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
 สุขภาพเป็นพื้นฐานสำคัญของการเรียนรู้และการทำกิจกรรมต่างๆของเด็กวัยเรียนวัยรุ่น ซึ่งสุขภาพดี
นั้น หมายถึง ความสมบูรณ์แข็งแรงของร่างกาย จิตใจ และอยู่ในสังคมได้อย่างดีมีความสุข เด็กซึ่งอยู่ในวัยที่กำลัง
เจริญเติบโตและการเรียนรู้ การดูแลและส่งเสริมสุขภาพให้มีความสมบูรณ์ จะทำให้มีสมรรถภาพในการเรียน มี
ความสามารถเรียนรู้ได้เต็มที่ และร่างกายเจริญเติบโตมีพัฒนาการอย่างสมวัย ไม่ว่าจะเป็นปัญหาทางด้านสุขภาพ
กาย  สุขภาพจิต ปัญหาสารเสพติด ปัญหาด้านชู้สาว การรับประทานอาหารตามหลักโภชนาการ  เป็นต้น  ฉะนั้น
การดำเนินงานดูแลสุขภาพของเด็กวัยเรียนวัยรุ่นจำเป็นต้องมีการดำเนินงานควบคู่ทั้งในด้านการแก้ปัญหาสุขภาพ
เฉพาะประเด็นและการส่งเสริมสุขภาพองค์รวม ซึ่งจะส่งผลให้เด็กวัยเรียนวัยรุ่นมีความรอบรู้ด้านสุขภาพ และมี
พฤติกรรมด้านสุขภาพที่ถูกต้องเหมาะสม   โรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ตระหนักและให้ความสำคัญของการดูแล
สุขภาพกายและสุขภาพจิตและด้านอื่นๆ ของนักเรียน จึงได้จัดอบรมโครงการวัยใส ใส่ใจสุขภาพ ขึ้นระหว่างวนัที่  
๑๗-๑๘ กรกฎาคม  ๒๕๖๘  เพ่ือให้การดำเนินการอบรมดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย   อาศัยอำนาจตามความใน
มาตรา ๓๙ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ กระทรวง ศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖  โรงเรียนจึง
แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดอบรมโครงการวัยใส  ใส่ใจสุขภาพ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ดังต่อไปนี้ 
 ๑.  คณะกรรมการอำนวยการ   

๑.๑  นายทศพร   สระแก้ว    ผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม     ประธานกรรมการ 
๑.๒  นายราชสีห์   รัตนจิโรจน์ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป          รองประธานกรรมการ 
๑.๓  นางสาวจันทร์เพ็ญ สันทาลุนัย รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
๑.๔  นางสาวเกณิกา  ชัยชาญ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๑.๕  นางวริษฐา   นิว้ทอง รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
๑.๖  นางน้ำฝน  บุญมาก หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน กรรมการ  
๑.๗  นางวิไลวรรณ เตียวเจรญิกุล หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๑ กรรมการ 
๑.๘  นางสาวทวินันท์   สุขเลิศ หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๒ กรรมการ 
๑.๙  นางสาวสร้อยสุวรรณ สมฤทธิ์ หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๓ กรรมการ 
๑.๑๐  นางสาวจิราพร  ฉัตรเกาะ หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๔ และ ปวช.๑ กรรมการ 
๑.๑๑  นางวันวิสา  บุญวงศ์ หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๕ และ ปวช.๒ กรรมการ 
๑.๑๒  นายสำรอง สันทาลุนัย หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๖ และ ปวช.๓ กรรมการ 
๑.๑๒ นายธนกฤต บุญญาธนพัฒน์ หัวหน้างานระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน กรรมการและเลขานุการ 
๑.๑๓ นางสมใจ   วาพัดไทย      ครูที่ปรึกษาชุมนุม  YC                   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๑๔ นางสาวจุรีพร  บุญสุข  ครูที่ปรึกษาชุมนุม   YC                  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



                                                   -๒- 
หน้าที่     อำนวยความสะดวกและให้คำปรึกษา  แนะนำและประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ให้การ

ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
๒.  คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 

นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ     ครู     ที่ปรึกษา 
๒.๑ นายกวิน    รินทร์แก้ว           นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา    หัวหน้า 
๒.๒ นายราชันทร์  วงศ์ภักดีชยักิจ            นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา     ผู้ช่วย 
๒.๓ นางสาวโฉมฉาย  สระแก้ว            นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา                 ผู้ชว่ย 
๒.๔ นายทินภัทร   ดวงรัตน ์        นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา                ผู้ช่วย 
๒.๕ นางสาวขวัญกมล   ชัยภา               นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา                 ผู้ช่วย 
๒.๖ นางสาวภัทรนันท์   ทัพจ่าย             นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา                ผู้ช่วย 
๒.๗ นางสาวกิตติกานต์   สิงห์ศิลา         นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา ผู้ช่วย 
๒.๘ นายนันทกร    ธานีพูน                  นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา                  ผู้ช่วย 
๒.๙ นายตะวัน    พลกระโทก        นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา                  ผู้ช่วยและเลขานุการ 

หน้าที่   ๑. จัดสถานที่ / เครื่องเสียง /ไมค์ ที่ห้องเรียนรวม 
 ๒. ชุดโซฟาสำหรับวิทยากร  จำนวน  ๑  ชุด 
 ๓. เก้าอ้ีสำหรับนักเรียน    จำนวน  ๑๕๐  ตัว 
 ๔.  จดัทำป้ายข้อความ “อบรมโครงการวัยใส  ใส่ใจสุขภาพ  ปีการศึกษา ๒๕๖๘  ”  ณ ห้องเรียนรวม 
โรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม  ระหว่างวันที ่ ๑๗-๑๘ กรกฎาคม   ๒๕๖๘    
  ๕.  งานอ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
๓.  คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา 
 นายธนกฤต บุญญาธนพัฒน์    ครู     ที่ปรึกษา 

๓.๑ นายบัญชา   ภาวสิทธิ์      คร ู      หัวหน้า 
๓.๒ นางสาวปิยาพัตร   จำปาสิงห์        นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา                ผู้ช่วย 
๓.๓ นางสาวขนิษฐา   ไตรมีแสง        นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา              ผู้ช่วย 
๓.๔  นางสาววรินท์นิภา   ใยอิม             นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา                  ผู้ช่วย 
๓.๕ นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ         ครู                                     ผู้ช่วยและเลขานุการ 

หน้าที ่     ๑.  เตรยีมเครื่องเสยีงจำนวน  ๑  ชุด และไมค์โครโฟน  ๔  ตัว ให้พร้อมใช้งาน 
    ๒.  ถ่ายภาพตลอดการจัดกิจกรรม 
   ๓. งานอ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย  
๔. คณะกรรมการฝา่ยเอกสาร 
  นางสาวอรชา     หงษ์เพชร ์  คร ู    ที่ปรึกษา 
   ๔.๑  นางสาวเบญญาภา อุ่นเจริญ  นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา  หัวหน้า 
   ๔.๒  นางสาวเมษา  ยินดี     นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา  ผู้ช่วย 



-๓- 
   ๔.๓  นางสาวรัชตวรรณ   โพธิ์งาม นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา  ผู้ช่วย 
   ๔.๔  นางสาวธนัชพร   นิลทัย  นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา  ผู้ช่วย 
     ๔.๕  นางสาวรุจิรา   สิมัยนาม  นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา  ผู้ช่วย 
   ๔.๖  นางสาวพราวผกา  ชิตบัณฑิตย์ นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา  ผู้ช่วย 
   ๔.๗  นางสาวอรทัย   ดวงสมร     นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา  ผู้ช่วย 

  ๔.๘  นางสาวขวัญกมล   ชัยภา  นักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา            ผู้ชว่ยและเลขานุการ 
หน้าที ่    ๑.  จัดทำเอกสารที่เกี่ยวข้องกับการอบรม 
    ๒. งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
๕. คณะกรรมการตดิต่อประสานงาน 
 นางสมใจ    วาพัดไทย   ครู    ที่ปรึกษา 
   ๕.๑  นางสาววินิตา  เหมือนหมาย  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           หวัหนา้ 
   ๕.๒  นางสาวธารศิลา  ชัยนติ  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 

  ๕.๓  นางสาวภัทรนันท์   ทพัจ่าย  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๕.๔  นางสาวราณี  สาทิพย์จันทร์  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 

   ๕.๕  นางสาวมนัสชญา   แผนสมบูรณ์         นักเรยีนเพ่ือนที่ปรึกษา                ผู้ชว่ยและเลขานุการ 
หน้าที ่     ๑.  ทำหนังสือเชิญวทิยากร 
    ๒. ติดต่อโรงเรียนเครือข่ายนกัเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา 
    ๓. งานอ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
๖. คณะกรรมการวิทยากร  

๖.๑  นายทศพร    สระแก้ว    ผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม    หัวหน้า 
๖.๒  นายราชสีห์  รัตนจิโรจน์ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป            รองหัวหน้า 
๖.๓  นางสาวจันทร์เพ็ญ สันทาลุนัย รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
๖.๔  นางสาวเกณิกา  ชัยชาญ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๖.๕  นางวริษฐา   นิว้ทอง รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
๖.๖  นางน้ำฝน  บุญมาก หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน กรรมการ  
๖.๗  นางวิไลวรรณ เตียวเจรญิกุล หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๑ กรรมการ 
๖.๘  นางสาวทวินันท์   สุขเลิศ หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๒ กรรมการ 
๖.๙  นางสาวสร้อยสุวรรณ สมฤทธิ์ หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๓ กรรมการ 
๖.๑๐  นางสาวจิราพร  ฉัตรเกาะ หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๔ และ ปวช.๑ กรรมการ 
๖.๑๑  นางวันวิสา  บุญวงศ์ หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๕ และ ปวช.๒ กรรมการ 
๖.๑๒  นายสำรอง สันทาลุนัย หัวหน้าระดับสายชั้น ม.๖ และ ปวช.๓ กรรมการ 
๖.๑๓  นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ เจ้าหน้าที่งานระบบการดูแลฯ            ผู้ช่วย 
๖.๑๔  นายศักดิ์ศรัณย์ สาทิพจันทร์  เจ้าหน้าที่งานระบบการดูแลฯ            ผู้ช่วย 



-๔- 
๖.๑๕  นางสาวอรชา หงษ์เพชร์ เจ้าหน้าที่งานระบบการดูแลฯ            ผู้ช่วย 
๖.๑๖  นางสาวสธุาริณี ทรงรัมย์ เจ้าหน้าที่งานระบบการดูแลฯ            ผู้ช่วย 
๖.๑๗  นางสาวพรพรรณ วศะโสภณ เจ้าหน้าที่งานระบบการดูแลฯ            ผู้ช่วย 
๖.๑๘  นายธนกฤต  บุญญาธนพัฒน์   หัวหน้างานระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน  ผู้ช่วยและเลขานุการ 
๖.๑๙  นางสมใจ  วาพัดไทย  ครูที่ปรึกษาชุมนุม  YC                   ผู้ช่วยและผู้ช่วยเลขานุการ 
๖.๒๐  นางสาวจุรีพร  บุญสุข  ครูที่ปรึกษาชุมนุม  YC                   ผู้ช่วยและผู้ช่วยเลขานุการ 
๖.๒๑  นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี   หัวหน้างานสภานักเรียน                   ผู้ช่วยและผู้ชว่ยเลขานุการ 

 ๖.๒๒  เจ้าหน้าที่จากโรงพยาบาลสำโรงทาบ 
หน้าที ่     ๑.  เป็นวิทยากรอบรมระบบการดูแลชว่ยเหลือนักเรียน พัฒนาศักยภาพนักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา (YC) 
      ๒. งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
๗. คณะกรรมการฝา่ยต้อนรับ 
 นางสาวพรพรรณ  วศะโสภณ  พนักงานราชการ   ที่ปรึกษา 
 ๗.๑  เด็กหญิงรุ่งสิลิณี  อินทร์ฉลาด  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา            หัวหน้า 
 ๗.๒  เด็กหญิงกัญญพร  สงวนรัตน์             นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
 ๗.๓  เด็กหญิงธนันชนก   นาคนวล   นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย  
            ๗.๔  เด็กหญิงรัญชิดา   ภางาม   นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย                        

๗.๕  เด็กหญิงบุณยานุช  วงศ์ภักดี   นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
            ๗.๖  เด็กหญิงติณณา  ดัชถุยาวัตร  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 

๗.๗  เด็กหญิงพรชนก   ดาวเงิน  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
๗.๘  เด็กหญิงภนิดา   มูลเหล็ก  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
๗.๙.  เด็กหญิงณัฎฐณิชา สมิทธิวิโรจน ์ นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ยและเลขานุการ 

 หน้าที ่   ๑.  ต้อนรับท่านผู้มีเกียรติที่มาร่วมในพิธีเปิดงาน 
              ๒. ต้อนรับคณะวิทยากร 
   ๓. งานอ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
๘. คณะกรรมการจดัทำเกียรตบิัตร และหนังสือขอบคุณ 
   ๘.๑. นางสาวสธุาริณี  ทรงรัมย์             คร ู    หัวหน้า 
   ๘.๒  นางสาวจุรีพร    บุญสุข   ครู               ผู้ชว่ย 
   ๘.๓  นางสาวอทิตยาภรณ์   ชยังาม      เจ้าหน้าที่ธรุการ   ผู้ช่วย 
   ๘.๔  นางสาวปริญญาณี  บุตมิาลย์          เจ้าหน้าที่งานวัดผล  ผู้ช่วย 
   ๘.๕  นางสาวพรพรรณ วศะโสภณ          พนักงานราชการ                          ผูช้่วยและเลขานุการ 
หน้าที ่     ๑.  จัดพิมพ์เกียรติบัตร  / หนังสือขอบคุณ  สำหรบัวิทยากรและนักเรียนที่เข้ารับการอบรม  
      ๒. งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 



-๕- 
๙. คณะกรรมการฝา่ยพิธีการ  

นางสาวสุธาริณี  ทรงรัมย์               คร ู    ที่ปรึกษา 
   ๙.๑  นางสาววินิตา   เหมือนหมาย  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา  หัวหน้า 
   ๙.๒  นายกวิน    รนิทร์แก้ว  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
   ๙.๓  นายตะวัน    พลกระโทก         นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
   ๙.๔  เด็กหญิงรุ่งสิลิณี   อินทร์ฉลาด นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา  ผู้ช่วย 
   ๙.๔  นางสาวมนัสชญา   แผนสมบูรณ์         นักเรยีนเพ่ือนที่ปรึกษา                 ผู้ชว่ยและเลขานุการ 
หน้าที ่     ๑.  ดำเนนิการต่าง ๆ ให้เป็นไปตามกำหนดการตลอดการจัดกิจกรรม 
      ๒. งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
๑๐. คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียน 

นางสาวจุรีพร   บุญสุข   คร ู    ที่ปรึกษา 
   ๑๐.๑  นางสาวปิยาพัตร  จำปาสิงห์ นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           หวัหนา้ 

  ๑๐.๒  เด็กหญิงพัชราภา   สมิาจารย์ นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๐.๓  เด็กหญิงสิรญาภัสร์  สาลีรัตน์ นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๐.๔  เด็กหญิงรุ่งทิวา   สมสัตย์  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๐.๕  เด็กหญิงจตุพร   พิมพ์ทอง  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๐.๖  เด็กหญิงจิรภิญญา  ฟูใจ  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๐.๗  เด็กหญิงธาราทิพย์  สาทิพย์จันทร์ นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 

   ๑๐.๘  เด็กหญิงนันทิชา   เจริญรัมย์ นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา                ผูช้่วยและเลขานุการ 
หน้าที ่     ๑.  จัดทำแบบลงทะเบียนสำหรับวิทยากร  /  นักเรยีน  

   ๒. รบัลงทะเบยีนนักเรียน 
    ๓. งานอ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
๑๑. คณะกรรมการการเงิน 
   ๑๑.๑  นางสาวสร้อยสวุรรณ  สมฤทธิ์      คร ู           หัวหน้า 
   ๑๑.๒  นางสาววินิตา  เหมือนหมาย        นักเรียน เพ่ือนที่ปรึกษา                 ผู้ชว่ย 
   ๑๑.๓  นางสาวมนสัชญา   แผนสมบูรณ์        นักเรยีนเพ่ือนที่ปรึกษา   ผู้ชว่ย 
   ๑๑.๔  นายกวิน   รินทร์แก้ว   นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา   ผู้ชว่ย 
   ๑๑.๕  นางสมใจ    วาพัดไทย   คร ู             ผู้ชว่ยและเลขานุการ 
หน้าที ่     ๑.  ดูแลการเบิกจ่ายเงินให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ  

   ๒. งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
๑๒. คณะกรรมการฝ่ายปฏคิม / อาหารว่าง 
 นางสาวพรพรรณ   วศะโสภณ   พนักงานราชการ   ที่ปรึกษา 
 ๑๒.๑  นางสาวโฉมฉาย   สระแก้ว              นักเรยีนเพ่ือนที่ปรึกษา            หัวหน้า 



-๖- 
 ๑๒.๒  เด็กหญิงพีรดา  พาขุนทด                นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
 ๑๒.๓  เด็กหญิงศิริญญา   ชัยภูธร   นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
            ๑๒.๔  เด็กหญิงสายรุง้   บุตรแสง   นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย                        

๑๒.๕  เด็กหญิงปุณยาพร   ดีมาก    นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
            ๑๒.๖  เด็กหญิงพัชญา   ประชุมทอง  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 

๑๒.๗  เด็กหญิงวรัทยา   ถาจันทร์   นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
๑๒.๘  เด็กหญิงอุมาพร   สาทิพจันทร์ นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
๑๒.๙.  เด็กหญิงนันทนา   นันตะวัน นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
๑๒.๑๐ เด็กหญิงภิภัทรชา   ทกัทิน  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
๑๒.๑๑ เด็กหญิงณัฐนร ี เงางาม  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ยและเลขานุการ 

 หน้าที ่   ๑.  จัดเตรียมอาหารว่างเครื่องดื่ม ในพิธิเปิด – ปิด และช่วงอาหารว่าง  สำหรบัวิทยากรและนักเรยีนทุกคน 
              ๒. จัดเตรียมอาหารกลางวันสำหรับวิทยากร 
   ๓. งานอ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
๑๓. คณะกรรมการฝ่ายเตรียมงาน เอกสาร ป้าย 
 นายศักดิศ์รณัย์  สาทิพจนัทร ์  คร ู            ที่ปรึกษา 
   ๑๓.๑  นางสาวมนัสชญา  แผนสมบูรณ์ นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           หวัหนา้ 

  ๑๓.๒  เด็กหญิงณัฐนร ี เงางาม  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๓.๓  เด็กชายชนะพล   สระแก้ว  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๓.๔  เด็กชายธนชาติ   ก้านหญ้ากลาง นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๓.๕  เด็กหญิงอรจิรา   บุราคร  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๓.๖  เด็กหญิงอัยรินทร์  มั่นจิตร์  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๓.๗  เด็กหญิงกวิสรา  ส่งศร ี  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๓.๘  เด็กหญิงศิริลักษณ์  ฉายช่าง นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๓.๙  เด็กหญิงอัยรินทร์ มั่นจิตร์  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๓.๑๐  เด็กหญิงรัญชิดา   ภางาม  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 
  ๑๓.๑๑  เด็กหญิงณัฐมล    แสงมาศ นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา           ผู้ชว่ย 

   ๑๓.๑๒  เด็กหญิงธนันชนก  นาคนวล นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา                ผูช้่วยและเลขานุการ 
หน้าที ่     ๑.  จัดทำป้ายชื่อผู้เข้ารับการอบรม  

   ๒.  เตรยีมกระดาษ / ปากกาเคมี และอุปกรณ์อ่ืนๆ  
    ๓. งานอ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
๑๔. คณะกรรมการประเมินผล 
  นายธนกฤต   บุญญาธนพัฒน์     ครู       ที่ปรึกษา       
   ๑๔.๑  นางสาวอรทัย    ดวงสมร              นักเรียน เพ่ือนที่ปรึกษา             หวัหน้า 



-๗- 
   ๑๔.๒  เด็กชายวรากร   วันโสภา             นักเรียน เพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 
   ๑๔.๓  เด็กชายณรงค์ศักดิ์   ควรด ี  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 

  ๑๔.๔  เด็กหญิงติณณา  ดัชถยุาวัตร           นักเรยีนเพ่ือนทีป่รึกษา             ผู้ชว่ย 
  ๑๔.๕  นายณัฐวัฒน ์  สุมาลยุ์  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย   
  ๑๔.๖  เด็กชายวัชยากร   สิงห์ยอง  นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา             ผู้ชว่ย 

   ๑๔.๗  เด็กหญิงภนิดา   มูลเหล็ก   นักเรียนเพ่ือนที่ปรึกษา               ผู้ชว่ยและเลขานุการ 
หน้าที ่     ๑.  ออกแบบประเมนิการอบรมนักเรยีนระบบการดแูลชว่ยเหลือนักเรียน 
    ๒.  ดำเนินการประเมินผล  / สรุปผลการประเมินการอบรมนกัเรียนระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน  
      ๓.  งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มความสามารถเพ่ือประโยชน์สูงสดุแก่นักเรียน หากมี
ปัญหาประการใด ใหร้ายงานหวัหน้าสถานศึกษาทราบเพ่ือหาแนวทางแก้ไขต่อไป 
  สั่ง  ณ  วันที่  ๙  เดือนกรกฎาคม   ๒๕๖๘ 
    
                                                                                          

              
                       (นายทศพร   สระแก้ว) 

               ผู้อำนวยการโรงเรยีนสำโรงทาบวิทยาคม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


